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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont korytarza piwnic 
w budynku H Wydziału Chemicznego Politechniki Rzeszowskiej. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

W opisie do części elektrycznej projektu jest mowa o wymianie uszkodzonych rurek instalacyjnych, przedmiar nie zawiera montażu czy wymiany rurek lecz tylko demontaż.

Odpowiedź: Zamiast rurek zamontowany będzie kanał kablowy, który jest w przedmiarze.

Pytanie nr 2
Przedmiar zawiera demontaż puszek instalacyjnych, ale montażu nowych już nie przewiduje - jak będą łączone przewody po przebudowie?

Odpowiedź: Proszę przyjąć w przedmiarze montaż nowych puszek w miejsce zdemontowanych.

Pytanie nr 3
Przedmiar przewiduje montaż kanału kablowego 75080 - proszę podać wymiary tego kanału oraz informację czy tylko ten jeden rodzaj kanału ma być zastosowany (czy odejścia pojedynczych przewodów nie będą wymagać zastosowania listew instalacyjnych lub węższych  kanałów). 

Odpowiedź: Kanał kablowy ma wymiary 80x25 z przegrodą i taki będzie montowany na całej długości.
Pytanie nr 4
Czy załączony przedmiar uwzględnia wszystkie niezbędne do wykonania roboty?

Odpowiedź: Przedmiar obejmuje wszystkie podstawowe roboty.
Pytanie nr 5
Zgodnie z zapisami SIWZ roboty mają być wykonywane w obiekcie czynnym – nie przewiduje się wyłączenia obiektu z użytkowania. Prosimy o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu wykonywania prac na obiekcie użytkowanym, oraz czy Zamawiający może przedstawić harmonogram dni wolnych od zajęć dydaktycznych (jest to bardzo istotne dla wyliczenia ceny ofertowej zadania).

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu wykonywania prac w obiekcie użytkowanym.

W czasie trwania semestru  występują nieliczne pojedyncze dni wolne od zajęć (niektóre święta). Wykonanie robót  podstawowych należy przewidzieć zatem w okresie wakacyjnym (lipiec-sierpień). Natomiast  niektóre roboty (nie zakłócając przebiegu zajęć dydaktycznych) można wykonać przed wakacjami,  w porozumieniu z administratorem budynku.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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